



## DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen "občanský zákoník") dne 31. 7. 2025

### I. Smluvní strany

#### 1. Město Kraslice

se sídlem: Nám. 28. října 1438, Kraslice 358 01

statutární orgán: Ing. Jiřina Junková, starostka

IČO: 00259438

DIČ: CZ 00259438

Bankovní spojení:

Číslo účtu

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Jiřina Junková, starostka

*na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)*

a

#### 2. Karlovarské stavby s. r. o.

se sídlem Plzeňská 3352/156, Praha 5 – Smíchov 150 00

IČO: 22562362

zastoupený: jednatelkou Gabrielou Kopeckou

tel: +420 734 383 414

e-mail: kopecka@karlovarskestavby.cz

*na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)*

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo** (dále jen "dodatek").

### II. Obsah dodatku

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 31.7.2025 smlouvu o dílo formou zhotovitelem akceptované objednávky ze dne 25.7.2025, jejímž předmětem je výměna stávajícího oplocení na hřbitově.
- 2.2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je objektivně nutné a nezbytné provést některé další nepředvídatelné práce (tzn. vícepráce) nad rámec sjednaného rozsahu díla, a naopak neprovést některé práce původně dohodnuté (tzn. méněpráce), které nemění rozsah a obsah zakázky.
- 2.3. Smluvní strany se proto dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce, jejichž popis je uveden v soupisu prací, který je přílohou č. 1. tohoto dodatku s tím, že o tyto práce a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah předmětné stavby podle smlouvy o dílo, a naopak neprovede práce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.
- 2.4. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dohodly na Celkové ceny za dílo:

|                                                       |               |
|-------------------------------------------------------|---------------|
| Celková cena díla bez DPH                             | 652.695,94 Kč |
| DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy | 137.066,15 Kč |
| Celková cena díla včetně DPH                          | 789.762,09 Kč |

2.5. Vzhledem k navýšení objemu prací dle dodatku č. 1, se smluvní strany dohodly na prodloužení doby plnění zhotovitele a předání díla objednateli bez vad a nedodělků ve lhůtě do 10. 11. 2025.

### III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem „Agendio“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy či dodatků, číselném označení smlouvy či dodatku a datum jejich podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že tento dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2014 Sb. zašle správci registru město Kraslice.
- 3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
- 3.3. Tento dodatek je elektronicky podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží 1 vyhotovení – elektronický originál.

### IV. Doložka platnosti právního jednání

Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky stanovené tímto zákonem pro platnost tohoto právního jednání byly splněny a uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice usnesením č. 2038/2025-RM/102 dne 30. 10. 2025.

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací

Za objednatele:

V Kraslicích

**Ing. Jiřina  
Junková**

Digitálně podepsal  
Ing. Jiřina Junková  
Datum: 2025.10.31  
10:56:37 +01'00'

Ing. Jiřina Junková  
starosta

Za zhotovitele:

V Karlových Varech

Gabriela Kopecká



ID: 019a397c-0bd9-717e-96d3-aa937c98d8a7

 DigiSign.org 31.10.2025 09:57:02

Karlovarské stavby s. r. o.  
Gabriela Kopecká  
jednatelka

**Dodavatel**  
**Karlovarské stavby s.r.o.**  
Plzeňská 3352/156  
150 00 Praha  
Česká republika  
IČ: 22562362 DIČ: CZ22562362



**Kontaktní údaje**

E-mail: kopecka@karlovarskestavby.cz  
Telefon: 734383414

Způsob úhrady: **Převodem**

**Cenová nabídka**

Envelope ID DigiSign.org: 019a397b-3f78-7337-bf45-30f532b5f16a

**CN20250012**



**Odběratel**  
**Město Kraslice**  
nám. 28. října 1438/6  
358 01 Kraslice  
Česká republika  
IČ: 00259438 DIČ: CZ00259438

**Bankovní účet**

**IBAN: CZ73 0100 0001 3133 2494 0297**  
**SWIFT: KOMBCZPP**

**Datum**

vystavení: **22.10.2025**  
platnosti do: **05.11.2025**

| Označení dodávky                                                                                           | Počet m. j. | Cena za m. j. | DPH % | Bez DPH   | DPH      | Celkem           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------|-------|-----------|----------|------------------|
| Brána PILOFOR dvoukřídlá ,4118x2045mm                                                                      | 1,00        | 17 479,34     | 21    | 17 479,34 | 3 670,66 | <b>21 150,00</b> |
| Montáž brány                                                                                               | 1,00        | 4 958,68      | 21    | 4 958,68  | 1 041,32 | <b>6 000,00</b>  |
| Panel svařovaný 3D Zn + PVC zelený šířka 2,5 m<br>výška 1,73 m, drát tl. 5mm                               | 2,00 ks     | -715,32       | 21    | -1 430,64 | -300,43  | <b>-1 731,07</b> |
| Montáž oplocení z dílců kovových panelových<br>svařovaných, na ocelové sloupky, výšky přes 1,5 do<br>2,0 m | 2,00 ks     | -222,60       | 21    | -445,20   | -93,49   | <b>-538,69</b>   |

| Sazba DPH | Základ       | Výše DPH    | Celkem              |
|-----------|--------------|-------------|---------------------|
| 21 %      | 20 562,18 Kč | 4 318,06 Kč | <b>24 880,24 Kč</b> |
| CELKEM    | 20 562,18 Kč | 4 318,06 Kč | <b>24 880,24 Kč</b> |

Cena celkem: **24 880,24 Kč**